



№ 7-8 (7725-7726)

Cərşənbə, 19 mart 2025-ci il.

1933-cü ildən nəşr olunur

ictimai-siyasi qəzet

qebile-ih.gov.az

gabalanews@mail.ru

facebook: Qəbələ qəzeti

Qarabağda bayram havası

Artıq Novruz tonqalları bütün Azərbaycanda qalanır



"Dördüncü dəfədir ki, bayram tonqalını mən azad edilmiş Qarabağ torpağında qalayıram. 2021-ci ildə Şuşada, 2022-ci ildə Suqovuşanda, keçən il Taliş kəndində, bu dəfə isə Xankəndi şəhərində bayram tonqalı qalanır. Bu, böyük xoşbəxtlikdir".

Ötən il martın 18-də Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bir qərinalik həsretin ardından Novruz bayramının bütöv Azərbaycanda keçirilməsindən doğan qürurunu bu sözlərlə dilə gətirmiş, xalqımızla sevinc hissələrini bölüşmüşdü.

Qarabağın xilaskarı vaxtilə Xankəndidə xalqımıza qarşı erməni şovinistləri tərəfindən mənfur planların başladıldığı bu meydanda bayram tonqalını alovlandırmaqla, bu meydana Zəfər meydanı adı verməklə bir daha dünyaya Qarabağın əzəli və əbədi Azərbaycan torpağı olduğunu çatdırmışdı: "Uzun illər ərzində bu meydana və bu bina separatçıların yuvası idi. ...Məhz bu meydanda xalqımıza qarşı çirkin planlar hazırlanırdı. Məhz bu binada Xocalı soyqırımının törədilməsi üçün əmrlər verilmişdir. Bu gün isə biz bu meydana daşınmışıq. Əziz xalqıma bildirmək istəyirəm ki, bu meydana mən "Zəfər meydanı" adı vermişəm, bundan sonra bura Zəfər meydanıdır".

"Novruz tonqalı da son təmizləmə işlərini görür"

Ancaq bu zəfər günlərinə çatmaq üçün haqq uğrunda çıxdığımız və xeyli əzablardan keçən, mənfur düşmənlə ölüm-dirim savaşı aparmalı olduğumuz uzun bir

sınaq yolunu da keçdik...

1988-ci ildə Xankəndidə erməni quldurlarının başladığı separatizm xalqımıza çox müsibətlər yaşatdı. Həmin il fevralın 13-dən Xankəndinin mərkəzi meydanında ermənilərin fasiləsiz mitinqləri

qərar qəbul etmişdilər. Həmin bədnam qərarın qəbul edildiyi tarixdən sonra erməni quldurları daha geniş əl-qol açaraq xalqımızı deportasiyalarla, kütləvi qətlərlə, soyqırımları ilə yenidən üz-üzə qoydular, torpaqlarımıza açıq şə-

mizda xalqımıza qarşı soyqırımları, qətləmlər törədildi.

Azərbaycanın Ermənistan tərəfindən hərbi təcavüzlə üz-üzə qaldığı həmin bədnam tarixdən - 1988-ci ilin fevralından 2023-cü ilin sentyabrına qədər ötən 35 illik



başlamışdı və proses fevralın 20-nə qədər kütləvi şəkildə davam etdirilmişdi. Fevralın 20-də isə ermənilər Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayətinin İcraiyyə Komitəsinin sessiyasını çağıraraq vilayətin Azərbaycanın tərkibindən çıxıb Ermənistanla birləşdirilməsi barədə

kildə iddia etməyə, ardınca isə işğala başladılar. Ermənistanın başladığı təcavüzkar müharibə nəticəsində bir milyona yaxın vətəndaşımız dedə-baba yurdlarından didərgin salınaraq məcburi köçkünü çevrildi. Həmin dövrdə Xocalıda və daha neçə-neçə yurdları

zaman ərzində xalq olaraq çox faciələrlə üzləşdik, amma sınımadıq, haqq mübarizəsindən bir addım belə çəkilmədik.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusu Vətən müharibəsində Qarabağda şanlı

zəfər qazanmaqla torpaqlarını işğaldan qurtardı. 2023-cü ildə cəmi 23 saat çəkn antiterror tədbirləri ilə separatizm diz çökdürüldü, suverenliyimiz təmin edildi, Konstitusiyamız bütün ərazilərimizdə qüvvəyə mindi. İki əsrlik erməni faşizminin başı birdəfəlik əzildi.

2023-cü ildə Qalib sərkerdə İlham Əliyev Azərbaycan bayrağını Xocalıda, Xocavənddə, Əsgəranda dalğalandırdı. Qarabağın xilaskarı İlham Əliyev müqəddəs bayrağımızı Xankəndinin mərkəzi meydanında dalğalandıraraq, "Mən qürur hissi ilə Azərbaycan bayrağını bu gün qaldıracağam və doğma xalqıma bir daha demək istəyirəm ki, biz bu qələbəyə layiqlik. Azərbaycan xalqı bu qələbəni öz qanı, canı bahasına əldə etmişdir. Bu gün burada qaldıracağım bayraq burada əbədi dalğalanaçaq və biz burada əbədi yaşayacağıq. Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!", - deyər dünyaya bəyan etdi.

Salnamələrimizə qızıl hərflərlə yazılan bu tarixi hadisə cəfəng "miatsum" ideyasını da birdəfəlik cəhənnəmə göndərdi. Çünki erməni şovinistləri bu meydanda ayağa qalxaraq Azərbaycan xalqına qarşı cinayət eməllərinə başlamışdılar. Buna görə də Xankəndi

de bu meydanda bayrağımızın ucaldırılması torpaqlarımızın bütövlüyü və suverenliyi uğrunda şəhidlik zirvəsinə yüksələn oğul və qızlarımızın ruhunun şad olması demək idi.

(Ardı 2-ci səhifədə).